düşürüldüğünü belirtmiş ve bu tarihin eksik veya noksan olmadığını, tam tarih olduğunu söylemiştir:

Óarf-i menúÿùla hem sÀde ile bu beyti

İki tÀrìò-i tamÀm eyledi FÀøıl terúìm

Son beyit olan otuz altıncı beyitteki her bir noktasız harfin sayısal değeri toplandığında H 1209/M 1794-95

tarihi ortaya çıkmaktadır:

Bu himemle dil-i óussÀd ola berdÀr u helÀk

DÀraàacını binÀ eyledi SulùÀn Selìm

و ه م م ل ه د ل ح س ا د ا و ل ه ر د ا ر ه ل ا ك د ا ر ا ا ا ا ل د س ل ط ا س ل م

Aynı şekilde, beyitteki her bir noktalı harfin sayısal değeri toplandığında yine H 1209/M 1794-95 tarihi

ortaya çıkmaktadır:

ب ب غ ج ى ن ى ب ن ى ى ن ى

H 1209/M 1794-95 tarihi, Enderunlu Fâzıl’ın hayatındaki dönüm noktalarından birine denk gelmektedir.

Fâzıl’ın tarih manzumeleri üzerine yaptığımız bir çalışmada3 şairin yaşadığı önemli olaylar ile yazdığı tarih

manzumeleri arasında bulunan ilişkiden bahsedilmişti. Şöyle ki Fâzıl, H 1191-1198 yılları arasında